ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 054/01/15-1338/2019

24 июля 2020 г.                                                                                                   г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

….

рассмотрев дело № 054/01/15-1338/2019, возбужденное 19.07.2019по признакам
нарушения Департаментом земельных и имущественных отношений мэрии г.
Новосибирска (Красный проспект, 50, г. Новосибирск, Новосибирская область,
630091, ИНН 5406102806 КПП 540601001)части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для рассмотрения дела требуется получение дополнительных доказательств.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ
"О защите конкуренции" Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела № 054/01/15-1338/2019 от 19.07.2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 054/01/15-1338/2019на 24.08.2020г.в 15-30 часов.

3. Департаментом земельных и имущественных отношений мэрии г. Новосибирскав
срок до 17.08.2020г. предоставить сведения о нормативно-правовом статусе
следующих договоров аренды от 20.03.2015 №120658р, от 16.05.2015 №120686р, от
07.05.2015 №120731р, от 21.05.2015 №121162р, от 23.06.2015 №121305р, от
21.05.2015№121320р, от09.07.2015 №121355р,       от 29.06.2015 №121368р, от 25.06.2015
№121382р, от 09.07.2015 №121389р, от 09.07.2015 №121514р, от 13.07.2015 №121572р,
от 14.09.2015 №121765р, от 26.10.2015 №122253р, от 24.02.2016 №123511р, от 29.09.2017
№128261р, от 26.02.2018 №130672р. Надлежащим ответом будет служить указание
на действие данных договоров (на дату направления ответа), в случае
расторжения таких договоров необходимо предоставить подтверждающие
документы.

Явка представителей ответчика с доверенностями на участие в рассмотрении
дела и паспортами обязательна. Регистрация участников рассмотрения дела

производится до рассмотрения дела в кабинете 1016.